

PH Contractors PHC A/S

Willemoesgade 5, kld., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 28 50 70

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Frank Hvorslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH Contractors PHC A/S Willemoesgade 5, kld. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 28 50 70
	Stiftet: 1. marts 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Hvorslev Frank Hvorslev Michael Maylann Pedersen
Direktion	Peter Hvorslev
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet bestod i at drive arbejdsudleje til jernindustriel konstruktion, montage, handel og investering, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Sagen med det grønlandske Skatteråd omhandlende beskatningsretten på lønudgifter til selskabets medarbejdere i årene 2012-2014 er afsluttet, hvorved en betydelig del af det rejste krav frafalder. Sagens afslutning medfører at en betydelig del af det tidligere indregnede krav tilbageføres over resultatopgørelsen, hvilket har væsentlig indvirkning på årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod 804 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 613 t.kr. mod -853 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om at lade selskabet træde i solvent likvidation. Som følge heraf aflægges årsrapporten efter realisationsprincippet. Ændringen har ikke beløbsmæssig effekt for resultatopgørelse, egenkapital, balance eller sammenligningstal.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-56.839	804
2 Personaleomkostninger	626.669	-1.674
Driftsresultat	569.830	-870
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.451	4
Andre finansielle indtægter	1	0
3 Andre finansielle omkostninger	-96	-16
Resultat før skat	577.186	-882
Skat af årets resultat	35.882	29
Årets resultat	613.068	-853
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	613.068	0
Disponeret fra overført resultat	0	-853
Disponeret i alt	613.068	-853

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.029	571
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.882	29
Andre tilgodehavender	4.739	0
Tilgodehavender i alt	<u>304.650</u>	<u>600</u>
Likvide beholdninger	<u>25.303</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>329.953</u>	<u>619</u>
Aktiver i alt	<u>329.953</u>	<u>619</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-200.597	-814
Egenkapital i alt	<u>299.403</u>	<u>-314</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23
Anden gæld	30.550	910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.550</u>	<u>933</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.550</u>	<u>933</u>
Passiver i alt	<u>329.953</u>	<u>619</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Sagen med det grønlandske Skatteråd omhandlende beskatningsretten på lønudgifter til selskabets medarbejdere i årene 2012-2014 er afsluttet, hvorved en betydelig del af det rejste krav frafalder. Sagens afslutning medfører at en betydelig del af det tidligere indregnede krav tilbageføres over resultatopgørelsen, hvilket har væsentlig indvirkning på årsrapporten.

	2018 kr.	2017 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	110.000	757
Pensioner	0	31
Andre omkostninger til social sikring	0	4
Personaleomkostninger i øvrigt	-736.669	882
	-626.669	1.674
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14
Andre finansielle omkostninger	96	2
	96	16

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PH Holding PHH ApS, CVR-nr. 32301126 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 139 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
